terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Processo Seletivo

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EDITAL Nº 004/2013

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAMU

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para o
conhecimento dos interessados o resultado preliminar da primeira etapa do Processo Seletivo Simplificado
para provimento dos cargos de condutor e técnico de enfermagem do Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência – SAMU 192,  por ordem de classificação dos candidatos para cada categoria.

Em tempo, convoca os classificados abaixo relacionados para ENTREVISTA que acontecerá no dia
12/04/2013 e PROVA PRÁTICA que acontecerá dia 15/04/2013 às 14H na Prefeitura Municipal de
Cabaceiras do Paraguaçu.

CARGO DE CONDUTOR

CANDIDATO PONTUAÇÃO/TITULO

José Reis Machado Serra 10

Renato Pereira Ribeiro 10

Gilson Rocha da Conceição 10

Bernardo Benedito de Santana Filho 10

Jonival Passos dos Santos 10

Adonias Ribeiro de Santana 05

Elvis Darlan Santos de Oliveira 05

Luciano Ferreira Barbosa 05

Antonio Pereira Ribeiro 05

Reginaldo da Silva Gonçalves Desclassificado

Nilson dos Reis Silva Desclassificado

Joelmi Ribeiro dos Santos Desclassificado

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E642E8B362DC737A655BCC0BA6799D9D

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Edson Paulo dos Santos Desclassificado

Joel Oliveira da Silva Desclassificado

Ivan da Silva Conceição Desclassificado

Denilson dos Santos da Paixão 00

Carlos Ribeiro dos Santos 00

Adailton dos Santos 00

Edvanildo Santana Ribeiro Desclassificado

Rogério da Fonseca Santana 00

Ubiraci Silva dos Santos 00

José Augusto Lima Alves Desclassificado

Ivanildo dos Santos Oliveira Desclassificado

José de Araujo Costa Sobrinho Desclassificado

CARGO DE TECNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO PONTUAÇÃO/TITULOS

Ruth Gomes Santana Nery 15

Ana Paula Souza Sacramento 15

Gilmaria de Almeida Mendes 11

Adenildes Amaral dos Santos 07

Ana Lúcia Cerqueira da Silva 05

Shirlene Costa de Sena 00

Miralva Guimarães Vieira 00

Rosangela Conceição Silva 00

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E642E8B362DC737A655BCC0BA6799D9D

terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Barbara Regina Jesus da Hora 00

Marcio Santos de Almeida Desclassificado

Aline Anunciação Souza Carmo Desclassificado

Paulo de Almeida Silva Desclassificado

Cabaceiras do Paraguaçu, 08 de Abril de 2013.

Paulo André Braz Silva
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E642E8B362DC737A655BCC0BA6799D9D